un (1) mes más, es decir hasta el 01 de marzo de 2016. 

27. Que el valor final del contrato se estableció en (…) $2.145.732.962.oo (…) 

sin incluir el valor del Impuesto al Valor Agregado (IVA). 

28. Que el plazo de ejecución final del contrato se estableció en DOSCIENTOS 

SEIS (206) días calendario. 

29. Que el 29 de Febrero de 2016, se procedió con la suscripción del acta de 

liquidación de mutuo acuerdo con salvedades, siendo procedente 

establecer que ECOPETROL S.A., a pesar que [Jotaservi] manifestó una actitud 

conciliadora ara cerrar dicha acta sin pendientes o salvedades, procedió a